
「賃貸住宅フェア2016 in 東京」のご案内

拝啓 新緑の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2017年、当社は創立20周年を迎えます。
これもひとえに、皆様の温かいご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

来月、東京ビッグサイトにて開催される「賃貸住宅フェア2016 in東京」に出展いたします。
一層の充実を図った、各システムをお役立て頂きたく、ご案内をお送りいたしますので、
ご多用中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、お待ち申し上げます。

敬 具

記

【日 時】 平成28年 6月 14日（火）10：00 ～ 17：00

平成28年 6月 15日（水）10：00 ～ 17：00

【場 所】 東京ビックサイト 西 1・2 ホール

( 東京都江東区有明3－11－1 ）

小問番号 D－165

【展 示】 RentAgent ： 集合住宅向けインターネットサービス

FutureVisionAir ： 不動産賃貸管理システム

住まいのアプリ ： 入居者と管理会社を繋ぐ

コミュニケーションツール

防犯カメラ ： 集合住宅向け防犯カメラシステム

以 上

株式会社 ギガプライズ

代表取締役社長 梁瀬 泰孝

平成 28年 5月 吉日



■会場図


